

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Kent & Co. ApS**

**Langhus 38**

**6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 41 57 64 48**

## **Årsrapport for 2024**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/03 2025

---

Kent Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kent & Co. ApS  
Langhus 38  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41 57 64 48  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Aabenraa

### Direktion

Kent Nielsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 184.578, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 204.079.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>236.770</b>	<b>5.000</b>
Personaleomkostninger	1	(47)	(780.356)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>236.723</b>	<b>(775.356)</b>
Finansielle omkostninger		(66)	(2.170)
<b>Resultat før skat</b>		<b>236.657</b>	<b>(777.526)</b>
Skat af årets resultat	2	(52.079)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>184.578</b>	<b>(777.526)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		184.578	(777.526)
		<b>184.578</b>	<b>(777.526)</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		314.334	0
Andre tilgodehavender		2.177	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>316.511</b></u>	<u><b>9.375</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>15.551</b></u>	<u><b>27.883</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>332.062</b></u>	<u><b>37.258</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>332.062</b></u>	<u><b>37.258</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		164.079	(20.498)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>204.079</b></u>	<u><b>19.502</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.337	13.338
Selskabsskat		52.079	0
Anden gæld		62.567	4.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>127.983</b></u>	<u><b>17.756</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>127.983</b></u>	<u><b>17.756</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>332.062</b></u>	<u><b>37.258</b></u>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	(20.499)	19.501
Årets resultat	0	184.578	184.578
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>164.079</b>	<b>204.079</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	779.968
Andre omkostninger til social sikring	<u>47</u>	<u>388</u>
	<u><b>47</b></u>	<u><b>780.356</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>52.079</u>	<u>0</u>
	<u><b>52.079</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Nielsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.